- , , .

Wykaz numerów wylosowanych obligacyj będzie
niezwłocznie podany do wiadomości publicznej?

O spłacie wylosowanych obligacyj, niemniej o wy.
płacie kuponów w terminie 21 grudnia (2 stycznia)
lR90/91-go roku, Rada Zarządzająca ogłosiła po­
przednio. 3 J (16621)

Warszawa, d. 28 listopada (10 grudnia), 1890 r.

To symbol pracy pięknej ten owad skrzydlaty;
Poważne, stare lipy, woniejące kwiaty
Wyssysa—aby w gniazdku, co ulem się zowie,
Urabiać miód, z którego pierników mistrzowie.
Smaczne tworzą produkty, różne ich odmiany;
Paluszki i całuski, Karlsbad, marcepany,
Gwoli zdrowiu ludzkiemu.